AHKeTa IJI51 00y4alIIMXCH C POAUTEISAMM:

1.YnosaerBopsier iu Bac cucrema opranu3zanu NUTAHUS B HIKOJIe?
Ha -0

Her - O

3aTpyIHAKOCH OTBETUTH - O

2. Y10oBJ1eTBOpeHbI JiM Bbl CAHUTAPHBIM COCTOSTHHEM CTOJIOBOM?
Ha -0

Her - O

3aTpyIHSIOCh OTBETUTH - O

3.Haenaertech Jid B IKOJIbHOM CTOJI0BO#?

Ha -0

HNuorna - o

Her - O

4.XBaraert Jiu BpeMeHH HA MepeMeHe IJI NpueMa nmuim?
XBaraer- O

He xBaraer- O

5.Y1oBJieTBOPEHBI JIM MUTAHMEM B IIKOJILHOI CTOJIOBOW?
Ha -0

HNnuorna - o

Her - O

6.IIpu4yuHbI HEYAOBJIETBOPEHHOCTH MUTAHUEM?
-HEBKYCHO T'OTOBSIT- O

-0JIHO00pa3HOE MUTaHKEe- O

-HeJIro0nMas muia- O

-OCThIBIIAS €Aa- O

-MaJICHbKHE TOPIUH- O

-MHOE - O

/. YcTpauBaeT Jid MEHIO B IIKOJIbHO# CTOJIOBOW?

Ha -0

Her - O

8.ITosiHOLIEHHOE 310POBOE MUTAHUE B HIKOJIEe?

Ha- o

Her - o

9.Bamm npeasioskeHus 1Mo U3MEHEHHI0 MEHI0

10 .Bamu npeaJioskeHus 10 yJIYYIICHUIO MUTAHUS B IIKOJIE




Ne

1 kiaacce - 9 kiaace

%

Yucs10 onmpomeHHbIX

34

1.Y nosuerBopsier 11 Bac cuctema opraHu3aliy DUTaHMs B IIKosie?

Ja 31 92%
HET 1 3%
3aTPYIHSAIOCh OTBETUTD 2 5%
2.Y 1oBaETBOPEHHI JIM BBl CAHUTApPHBIM COCTOSIHUEM CTOJIOBOM ?

Ja 34 100%
HET -

3aTPYIHSAIOCh OTBETUTD - 2%
3.Haenaerech 1 B HIKOJIBHOM CTOJIOBOM?

Ja 32 94%
HNuorna 2 6%
Her -

4.XBaraer 11 BpeMEHU Ha MepeMeHe Ui IprueMa MHIn?

XBaraer 33 97%
He xBaTaer 1 3%
5.Y 10BIETBOPEHBI JIM MUTAHUEM B IIIKOJIBHOW CTOJIOBOM ?

Ja 26 76%
HNuorna 7 21%
Her 1 3%
6 [IpuurHbI HEYAOBIECTBOPEHHOCTH MUTAHUEM?

HEBKYCHO T'OTOBSIT 1 3%
0JIHOOOpAa3HOE NMUTAHKE 2 6%
HeJT0MMast MHINa 7 21%
OCTBIBILIAS €1a 1 3%
MaJICHbKHUE TOPIHH -

WHOE 4 12%
7. YcTpanBaer JiM MEHI0 B IIKOJIbHOM CTOJ0BO?

Jla 31 91%
Her 3 9%
8.I1os1HOLIEHHOE 310POBOE NUTAHUE B IIKOJIE?

Jla 32 94%
Her 2 6%

9.Bamm npeasioskeHus 1Mo U3MEHEHNI0 MEHI0
Jlo6GaBuTh K0JI0ACY, COCUCKH, TToYalle KoeiHble HAMUTKH U COK, OOJIbIIE OBOIIEH

(6), OostbItie pa3HOOOPA3HON MUTIH

YO6patb KOMIOT, yOpaTh pbIOHbIE KOTJIE

ThI

10 .Bamu npeasioxkeHus 10 yJay4IIeHUI0 NMTAHUS B IIKOJIe

Pa3H000pa3uTh MEHIO

YO6parth Kuceb




